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Emne: Svar: Norske hovedprioriteringer til et 8. rammeprogram for forskning
Dato: 28. oktober 2010 09:46:13


UiA takker for muligheten til å kunne komme med innspill så tidlig i prosessen og ser fram til å
bli inkludert i det videre arbeidet.


UiAs innspill:
University of Agder aims to increase participation in international projects together with
regional (industry) partners and we hope therefore that there will be instruments in FP8 for
stimulating collaboration between academia and industry on regional, European and
international level. Those topics are specifically relevant for UiA: 


- ICT, especially ICT for health, ICT for energy, ICT and humanities, and e-governance
- Welfare research including educational research
- Mechatronics for renewable energy and maritime services
- Research on innovation and regional development
- Socio-economic development and cultural conditions


Mvh,
Simone Heinz


Simone Heinz, PhD
Forskningsdirektør
 
Universitetet i Agder
Telefon: 38141106
Mobil: 90845382
E-post: simone.k.heinz@uia.no
 


 


 
 


Fra: Sirevåg Brynhild [mailto:Brynhild.Sirevag@kd.dep.no] 
Sendt: 13. oktober 2010 10:11
Til: EUforsk
Emne: Norske hovedprioriteringer til et 8. rammeprogram for forskning - ettersending av vedlegg
 
Vi viser til e-post av 11. oktober. Som nyttig tilleggsinformasjon vedlegges EU-kommisjonens melding om
”Innovation Union” og Kunnskapsdepartementets diskusjonsnotat om mulige norske interesser og
prioriteringer for 8. rammeprogram for forskning.  Lysarkene fra konferansen 6. oktober vil om kort tid bli
lagt ut på departementets nettside.
 
For eventuelle spørsmål, vennligst kontakt Brynhild Sirevåg på tlf: 22 24 74 46, eller Harald Botha på tlf: 22
24 76 36.
 
Med hilsen fra
Kunnskapsdepartementet
Forskningsavdelingen
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Fra: Sirevåg Brynhild 
Sendt: 11. oktober 2010 16:13
Til: EUforsk
Emne: Norske hovedprioriteringer til et 8. rammeprogram for forskning - invitasjon til innspill.
 
Kunnskapsdepartement viser til oppstartkonferanse som ble holdt i Oslo 6. oktober i samarbeid
med Norges forskningsråd der vi konkluderte med å invitere forskningsmiljøene til å komme
med sine synspunkter og prioriteringer for et nytt rammeprogram. Vi inviterer dere med dette
til å gi slike innspill.
 
Rammeprogrammet er vår viktigste internasjonale forskningsarena. Vi må sikre best mulig
utnyttelse av de mulighetene som ligger i dette, for å styrke den internasjonale
kunnskapsutvekslingen og styrke kvaliteten i norsk forskning. Det er i vår interesse å kunne
påvirke innholdet i programmet ut fra norske interesser, dvs i første omgang å gi noen
overordnete synspunkter på hva vi mener bør være hovedfokus og innretning i den
felleseuropeiske forskningen, for eksempel hvilke hovedtemaer det bør satses på og som er  av
interesse for en felles europeiske satsing, hvilken type forskning inkl. grunnforskningens plass
(Det europeiske forskningsrådet), organisatoriske forhold mv. Til orientering følger
diskusjonsnotat utarbeidet til konferansen, som et grunnlag for arbeidet. 
 
Det 7. rammeprogrammet for forskning, teknologi og demonstrasjonsaktiviteter avsluttes i
2013.  Prosessen for å utvikle en oppfølging av dette, et eventuelt 8. rammeprogram, starter
med et forslag fra EU-kommisjonen til våren. Det vil deretter bli flere faser i utviklingen av et
program der Norge vil kunne gi utdypende kommentarer.  Fra norsk side er det viktig å formidle
våre prioriteringer så tidlig som mulig i Kommisjonens arbeid. Vi planlegger å ferdigstille et
norsk innspill med noen utvalgte overordnete prioriteringer i begynnelsen av desember.
 
Frist for innspill er 31. oktober.
 
Innspill kan formidles til EUforsk@kd.dep.no
 
Vi ser fram til en bred deltakelse i prosessen fra de ulike forskningsmiljøene.
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